
ZARZĄDZENIE NR 28.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

Zmieniające zarządzenie Wójta Gminy w Wieniawie nr 109.2020 z dnia 03 listopada 2020r., w sprawie 
zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu Gminy w Wieniawie oraz Jednostek 

Organizacyjnych, mających siedzibę przy ul. Kochanowskiego 88 w Wieniawie, w okresie stanu epidemii 
wywoływanej SARS-CoV-2 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn.Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w związku z art. 31 i art. 9 ustawy z dnia 24 października 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1320), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374), w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. , 
poz. 491), oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  2 listopada  2020 r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie  ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i zakazów  w związku  z wystąpieniem  stanu 
epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 1931),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Wieniawa nr 109.2020 z dnia 03 listopada 2020r., w sprawie zmian 
w organizacji i systemie pracy Urzędu Gminy w Wieniawie oraz Jednostek Organizacyjnych, mających 
siedzibę przy ul. Kochanowskiego 88 w Wieniawie, w okresie stanu epidemii wywoływanej SARS-CoV-2, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1.  

§ 1. 2. otrzymuje brzmienie:Zmianowy  system  świadczenia  pracy  w urzędzie  i jednostkach  
organizacyjnych  realizowany  będzie według następującego porządku organizacyjnego:  

1) I zmiana świadczy pracę w godzinach: 7.00 - 15.00, od poniedziałku do piątku 

2) II zmiana świadczy pracę w godzinach: 13.00 – 21.00, od poniedziałku do piątku 

2.  

§ 2. 2. skreślony  

3. W  § 2, po ustępie 5, dodaje się ustęp 6 w brzemieniu: Na wniosek Kierownika Komórki, w związku 
z ważnym interesem pracodawcy, Wójt Gminy może wyrazić zgodę na czasowe odstąpienie od zmianowego 
trybu świadczenia pracy i zezwolić na pracę w godzinach 7.30-15.30. 

1. Wyrażenie zgody nie wymaga formy pisemnej 

2. W przypadku wyrażenia przez Wójta Gminy zgody, na czasowe odstąpienie od zmianowego trybu 
świadczenia pracy, kierownik komórki ma obowiązek niezwłocznie powiadomić o tym fakcie pracownika 
właściwego do spraw kadr. 

3. Pracownicy powinni zostać poinformowani o zmianie godzin świadczenia pracy, co najmniej 7 dni przed 
wprowadzeniem zmiany 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wieniawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59EB8468-C60F-4BC6-8973-9C55F91EF23C. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59EB8468-C60F-4BC6-8973-9C55F91EF23C. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2021-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




